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Dzisiaj:

Dzisiejsza Niedziela Palmowa wprowadza nas w tajemnicę Wielkiego Tygodnia. Jak Jezus
wszedł do Jerozolimy, tak przychodzi dziś do każdego z nas. Oby nie okazało się jednak, że
stoimy w tym tłumie, który woła: „Hosanna”, a za chwilę będzie wołał: „Na krzyż z Nim”!
Prośmy o łaskę, abyśmy w nadchodzącym czasie przeżyli z Panem Jezusem szczery żal z
powodu naszych nieprawości, po to, aby przeżyć prawdziwą radość z powodu nowego życia,
które ofiaruje nam Zmartwychwstały.
Dzisiaj także rocznica zamordowania bł. Rodziny Wiktorii i Józefa Ulmów oraz ich dzieci. W
Polsce – Narodowy Dzień Pamięci Polaków Ratujących Żydów Pod Okupacją Niemiecką.
O godz. 17.00 zapraszamy na ostatnie, niedzielne nabożeństwo Gorzkich Żali.
Wychodząc z kościoła można złożyć ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego oraz na wielkanocną
dekorację kościoła. Serdecznie dziękujemy!

 W tym tygodniu:

Od Wielkiego Poniedziałku do Wielkiej Środy Msze św. o 7.00 i 18.00
W środę o 17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a po niej Msza św. w
intencjach zbiorowych.
Różaniec w Wielkim Tygodniu od poniedziałku do środy po mszy porannej. W Wielki
Czwartek i Piątek o 8.00, w Wielką Sobotę – indywidualnie podczas Adoracji w Grobie
Pańskim.

WIELKI TYDZIEŃ I WIELKANOC W PARAFII

W Wielki Czwartek wszyscy kapłani naszej Archidiecezji gromadzą się na Eucharystii sprawowanej
razem ze swym Biskupem w lubelskiej Katedrze o godz. 10.00, aby dziękować Najwyższemu
Kapłanowi Jezusowi za dar powołania, święceń kapłańskich oraz posługę ewangeliczną i
sakramentalną wobec Ludu Bożego.

Natomiast wieczorem, we wszystkich parafiach celebrowana jest Msza Święta, zwana Mszą
Wieczerzy Pańskiej, na pamiątką ustanowienia Eucharystii i Kapłaństwa. Rozpoczyna ona Triduum
Paschalne. Po hymnie „Chwała na wysokości Bogu” milkną dzwony i organy, a po Komunii Świętej
Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony do ołtarza adoracji, zwanego dawniej ciemnicą.
Podczas procesji zaśpiewamy hymn „Sław, języku, tajemnicę”, za co w tym dniu można uzyskać
odpust zupełny.

W naszym kościele Msza św. Wieczerzy Pańskiej o 18.00, a następnie czuwanie przy
Ciemnicy do 22.00.

            



+ Wielki Piątek           - od rana adoracja Najśw. Sakramentu w Ciemnicy   
                              

                                   - 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego

                                   - 17.00 Droga Krzyżowa wokół kościoła

                                   - 18.00 Liturgia Męki Pańskiej

                                   - czuwanie przy Grobie Pańskim do północy

W Wielki Piątek wszystkich katolików od 14 roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych, a osoby od 18 do 60 roku życia obowiązuje post ścisły (jeden posiłek
do syta).

Ofiary składane przy Adoracji Krzyża będą przeznaczone na utrzymanie miejsc świętych w
Ziemi Świętej.

W Wielki Piątek początek Nowenny do Miłosierdzia Bożego.

 

+ Wielka Sobota - 8.00 – 12.00 święcenie pokarmów i spowiedź

                            - całodzienne czuwanie przy Grobie Pańskim do 19.45

                            - 20.00 Wigilia Paschalna

Święcenie pokarmów będzie się odbywało w następujący sposób: na środku kościoła zostaną
ustawione stoły, na których należy ustawić koszyczki. Nie będziemy ich święcili w ławkach.

Na liturgię Wigilii Paschalnej przynosimy świece zabezpieczone przed skapywaniem wosku.

PRZYPOMINAMY O ZMIANIE CZASU NA LETNI, W NOCY Z WIELKIEJ SOBOTY NA
WIELKANOC

W Wielkim Tygodniu kancelaria parafialna będzie nieczynna. W pilnych potrzebach istnieje
możliwość kontaktu z kapłanem po Mszy św., w zakrystii, lub telefonicznie.

Przyszła niedziela – 31 marca - Wielkanoc:

6.00 Procesja rezurekcyjna i Msza św. Prosimy mężczyzn, w tym Rycerzy Kolumba o pomoc
podczas procesji. Spotkanie w zakrystii o 5.30.
Kolejne Msze św. o 10.00; 12.00 i 18.00. Nie będzie Mszy o 8.00 i 19.30
Poniedziałek Wielkanocny Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00

 Inne:

Sprzątanie kościoła. Dziękujemy tym, mieszkańcom Wileńskiej 7, którzy włączyli się wczoraj w
swój dyżur. Najbliższe sprzątanie, we środę 23 marca, po mszy porannej. Zapraszamy
mieszkańców Wileńskiej 11.

Zachęcamy do zakupu i lektury „Niedzieli” i „Gościa Niedzielnego”. Do nabycia w
punkcie dystrybucji. Są do nabycia także „baranki” na stół wielkanocny.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy swoją modlitwą, ofiarowaną pracą lub darem



materialnym wspierają funkcjonowanie naszego kościoła i parafii. Szczególne
podziękowania za ofiary na kapliczkę dla Matki Bożej. Kontynuujemy zbiórkę na tern cel
i prosimy o wsparcie tych, którzy mogą przekazać jakąkolwiek ofiarę na ten cel.
Wszystkim, a zwłaszcza Solenizantom i Jubilatom najbliższych dni życzymy
błogosławionego Wielkiego Tygodnia, wzywając wstawiennictwa i opieki naszego
Patrona - bł. Piotra Jerzego Frassatiego.
W tym roku Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego rozpocznie się w uroczystość
Zwiastowania Pańskiego tj. 8 kwietnia br.. Zgłoszenia będą przyjmowane od
Wielkanocy.

 Zmarli:

+ Teresa ZABŁOCKA – Ze Skierki 5., pogrzeb odbył się w piątek na cmentarzu przy ul. Lipowej

+ Zofia GÓRSKA – z Namysłowskiego, pogrzeb w najbliższy wtorek o 12.00 w kaplicy cmentarnej
przy ul. Unickiej.

 


